
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. rugpjūčio 31 d.

Nr. 2017-243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  87
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 87
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 87
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  87
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  87



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Paminklas", kodas 158162082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Barkūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 4022176

Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 26 straip. nustatyta tvarka pranešame apie UAB "Paminklas" neeilinio
akcininkų susirinkimo sušaukimą:
1. Bendrovės pavadinimas, buveinė ir kodas - UAB "Paminklas" 158162082, Barkūnų g. 5a, Jurbarkas.
2. Susirinkimo data, laikas ir vieta (adresas) - 2017-09-20, 8:00 val., Barkūnų g. 5a, Jurbarkas.
3. Susirinkimo darbotvarkė:  Bendrovės vadovo paskyrimas.
4. Visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo iniciatoriai - bendrovės vadovas.
5. Bendrovės organas, asmenys ar institucija, priėmė sprendimą sušaukti akcininkų susirinkimą - bendrovės vadovas.
6. Dalyvavimo ir balsavimo visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis tvarka, jeigu bendrovė
sudaro tokią galimybę - tokia galimybė nesudaroma.
7. Kur ir kaip gauti sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus arba,
kai sprendimų priimti nereikia - stebėtojų tarybos valdybos (jei valdyba nesudaroma - bendrovės vadovo) ir akcininkų
paaiškinimus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusią
su akcininko teisių įgyvendinimu - Barkūnų g. 5a, Jurbarkas.

Bendrovės vadovas V. Kraujalis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

IĮ verslo kontora "Magnetas", kodas 303353001
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 11-67
Pranešimo Nr. 4022171

Pranešama, kad Individuali įmonė verslo kontora "Magnetas", įmonės kodas 303353001, registruota 2014-07-21,
duomenys tvarkomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale, yra likviduojama 2017-08-21 savininkės sprendimu. Individualios
įmonės verslo kontoros"Magnetas" likvidatoriumi skiriama MB Buhalterijos kursas, įmonės kodas 303310861, atstovė
Snieguolė Stasevičienė.
Susisiekti su likvidatoriumiu galima el. paštu: info@buhalterijoskursas.eu.

- - -

MFin Solutions, UAB, kodas 302881750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4022355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 4

Pranešame, kad 2017-08-28 vienintelio akcininko sprendimu likviduojama MFin Solutions, UAB, juridinio asmens kodas
302881750, registruotos buveinės adresas Jogailos g. 4, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugojami VĮ Registrų centro
Vilniaus filiale.

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės teatro studija, kodas 265814550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k.
Pranešimo Nr. 4022356

Likviduojama Viešoji įstaiga Marijampolės teatro studija (kodas 265814550), buveinė: Marijampolės sav. Želsvos k.. Tel.
864517041.  Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas.

Likvidatorė Kristina Valuckienė.

- - -

UAB "Trakvilda", kodas 302384257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Naujakurių g. 7
Pranešimo Nr. 4022357

Likviduojama UAB "Trakvilda" , kodas 302384257. Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Naujakurių g.
7. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. 864517041

Likvidatorė Kristina Valuckienė.

- - -

AP NORD ApS atstovybė Lietuvoje, kodas 303403618
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 80-56
Pranešimo Nr. 4022358

Likviduojama AP NORD ApS atstovybė Lietuvoje (kodas 303403618, buveinės adresas - Panevėžys, Aukštaičių
g. 80-56) vadovaujantis AP NORD ApS (kodas 32341683, adresas Gl. Borrisvej 6, 6880 Tarm, Danijos Karalystė)
vykdomojo direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. 2017-1.

Likvidatorė Kristina Garliauskienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Uždaroji akcinė bendrovė "KARTONAS", kodas 222600850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4021651

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4017992 (paskelbtas 2017-08-24), keitimo pobūdis – Pripažįstamas netekusiu galios.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 5

Uždaroji akcinė bendrovė "KARTONAS" šiuo praneša Juridinių asmenų registrui, kad 2017 m. rugpjūčio 16 d. Bendrovės
visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą papildomais įnašais, suteikiant
Bendrovės akcininkams galimybę įsigyti naujai išleidžiamų Bendrovės akcijų pasinaudojant pirmumo teise.

Bendrovė, atsižvelgdama į aukščiau išdėstytą bei vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 49
str. 4 d. ir 57 str. 1 d., taip pat teikia Juridinių asmenų registrui šį pranešimą apie Bendrovės įstatinio kapitalo didinimą
ir akcininkų pirmumo teisę pasirašyti naujai išleidžiamas akcijas:

(i) Bendrovės įstatinis kapitalas didinamas 3 420 550 EUR suma, t. y. nuo 1 543 049,40 EUR iki 4 963 599,40 EUR,
Bendrovei išleidžiant 1 179 500 naujas paprastąsias vardines 2,90 EUR nominalios vertės akcijas. Vienos akcijos
emisijos kaina nustatyta 2,90 EUR.

(ii) Bendrovės akcininkai, kurie visuotinio akcininkų susirinkimo, nusprendusio padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą,
dienos pabaigoje (2017 m. rugpjūčio 16 d.) nuosavybės teise turėjo Bendrovės išleistas akcijas, turės pirmumo teisę
įsigyti naujai išleidžiamas akcijas proporcingai turimų akcijų nominaliai vertei.

(iii) Pirmumo teise įsigyti naujai išleidžiamas akcijas akcininkai gali pasinaudoti per 14 kalendorinių dienų terminą (toliau
- Pasirašymo laikotarpis) skaičiuojant nuo Juridinių asmenų registro viešo paskelbimo apie pirmumo teisę įsigyti akcijas
dienos arba pranešimo įteikimo arba registruoto laiško išsiuntimo kiekvienam Bendrovės akcininkui dienos. Tuo atveju,
jeigu paskutinė termino diena bus ne darbo diena, termino pabaigos diena bus laikoma po jos einanti kitas darbo diena.

(iv) Bendrovės akcininkai pasirašyti naujai išleidžiamas Bendrovės akcijas, pasinaudodami pirmumo teise, turi teisę visą
Pasirašymo laikotarpį, darbo dienomis, nuo 9.00 val. iki 16.00 val., adresu Didžioji g. 22, Kėdainiai.

(v) Pasirašytos naujai išleidžiamos Bendrovės akcijos apmokamos piniginiais įnašais. Bendrovės akcininkams
nepasinaudojus pirmumo teise pasirašyti naujai išleidžiamas akcijas, teisė pasirašyti visas naujai išleidžiamas akcijas
suteikiama tretiesiems asmenims, kaip tai numatyta 2017 m. rugpjūčio 16 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendime.

(vi) Tuo atveju, jei bus pasirašytos ir apmokėtos ne visos naujai išleidžiamos Bendrovės akcijos, Bendrovės įstatinis
kapitalas bus didinamas pasirašytų ir apmokėtų akcijų nominalių verčių suma.

Valdyba.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Arimeka", kodas 304543007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 35-4
Pranešimo Nr. 4021646

Informuojame, jog nuo 2017 rugsėjo mėn. 1 d. įmonės pavadinimas iš UAB "ARIMEKA" bus keičiamas į UAB "TIRIS".

- - -

MB "Dokumentikas", kodas 304426865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 5-20
Pranešimo Nr. 4022173

Informuojame, kad nuo 2017.08.25 dienos MB "Dokumentikas", įmonės kodas 304426865, vienintelio nario sprendimu
keičia pavadinimą į MB "Marsolas".

- - -

UAB "A su pliusu", kodas 304167416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4022175

Įmonė "UAB A SU PLIUSU" keičia dabartinį savo pavadinimą, ir dabar vadinsis "UAB BEEP PARTNER".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 6

- - -

UAB Viešbutis-restoranas "Europa plius", kodas 304568932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4022295

Pranešame, kad vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti UAB Viešbutis-restoranas "Europa plius", juridinio
asmens kodas: 304568932, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
Girulių g. 5, registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, pavadinimą. Naujasis pavadinimas
bus UAB "Belada". Su steigimo dokumentais galima susipažinti adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr.
12-31, iš anksto susitarus telefonu 861672420.

- - -

UAB Green energy office, kodas 304119656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasio Šilingo g. 68
Pranešimo Nr. 4022296

Informuojame, kad vadovaujantis 2017 m. rugpjūčio mėn. 10 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB Green energy office
pavadinimas keičiamas į UAB "Arqitekta".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "Bankrotų grupė", kodas 304097996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4022174

UAB "Stiklo meistrai" (į. k. 302533288) dingusius įmonės įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Talentynas", kodas 304625867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4022758

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: MAKSYM DUDNYK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TASTE TRADE", kodas 304625372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4022759

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auda LT", kodas 304625397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 4-73
Pranešimo Nr. 4022760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: KONSTANTIN KUZBORSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Balta varna", kodas 304625874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 11B-19
Pranešimo Nr. 4022761

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: GYTĖ PALIUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reitransa", kodas 304626435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4022762

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Medžiotojų klubas, kodas 304627380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Norgeliškių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4022763

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: MANTAS KILKUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Verslios mamos", kodas 304626442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gurguolių g. 3
Pranešimo Nr. 4022764

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: INDRĖ BAGDONĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Galantas", kodas 304627850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4022765

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: IURII SOLOID, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jota turtas", kodas 304626481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-18
Pranešimo Nr. 4022766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: ALGIMANTAS ZAREMBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Naujova", kodas 304627900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4022767

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: ANTON MILIRUD, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Menika", kodas 304625358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 16-6
Pranešimo Nr. 4022768

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: KRISTINA BILIŪNIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 5000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Girtrans" profesinė sąjunga, kodas 304625365
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pročiūnų g. 16
Pranešimo Nr. 4022769

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: VAIDA PALČEVSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Artechna", kodas 304626353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 14-5
Pranešimo Nr. 4022770

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: ARVYDAS PETKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Marijampolės stendinio šaudymo klubas, kodas 304626360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 74
Pranešimo Nr. 4022771

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: MARTYNAS PAČĖSA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Spektrolabas", kodas 304626378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 4022772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: LAURYNAS JUKNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sistemų sprendimai", kodas 304626385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 4022773

Įregistravimo data: 2017-08-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Sanus cibus", kodas 304626392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4022774

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: DOVILĖ SODAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Marcora", kodas 304622465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4022775

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ministras", kodas 304626410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4022776

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos elektros energija", kodas 304626887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4022777

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: ANASTASIJA YURIK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos elektros tinklai", kodas 304626894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4022778

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: ANASTASIJA YURIK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Foksturas", kodas 304626428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2-4
Pranešimo Nr. 4022779

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: VIOLETA KĖDIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Keleiviukas", kodas 304625881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4022780

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: DOMINYKAS GALVELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Minseka", kodas 304625899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4022781

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Anderas", kodas 304626467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4022782

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ansoma", kodas 304627868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4022783

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: MARTIN GALSTIAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Belaksa", kodas 304626474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4022784

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: ALEKSANDR BELIK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Omega turtas", kodas 304627882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-18
Pranešimo Nr. 4022785

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: ALGIMANTAS ZAREMBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Angelų miesto kalbų akademija, MB, kodas 304626524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 102-31
Pranešimo Nr. 4022786

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: GITANA KERŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Namo bendrija "Juknaičių pirmūnai", kodas 304622586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k. Šiloko g. 4-6
Pranešimo Nr. 4022787

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: VYTAUTAS BARKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Septyni kampai", kodas 304626403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 4022788

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: SIMAS SANAJEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pireta", kodas 304626855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4022789

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hodera", kodas 304626862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4022790

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vivitas", kodas 304627359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4022791

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dugritus", kodas 304627366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4022792

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Neoindustrija", kodas 304627373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 4022793

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: VALENTINAS IRUŠKINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Investmas", kodas 304627875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4022794

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: GRIGORIJ MICHAJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Skaitmeninės dirbtuvės, kodas 304626499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Briedžių g. 20
Pranešimo Nr. 4022795

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: ARTUR YUDZITSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 14

Daugiabučių namų savininkų bendrija "GRAFŲ REZIDENCIJA", kodas 304624352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 14A-1
Pranešimo Nr. 4022796

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: VILMANTAS IVANAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RAJASTHAN ARTS & HANDICRAFT filialas, kodas 304622209
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4022797

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: BHARAT CHAVHAN, Direktorius.

- - -

Kretingos rajono senjorų bendruomenė, kodas 304622216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 4022798

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: JOVITA VALUŽIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RehaDesign", kodas 304622223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 6-4
Pranešimo Nr. 4022799

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: EUGENE DONALD EMMER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logomatas", kodas 304622230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ramučių k. Klevų g. 27
Pranešimo Nr. 4022800

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: VIRGINIJUS KVEDARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grysteka", kodas 304624854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 4A
Pranešimo Nr. 4022801

Įregistravimo data: 2017-08-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

SHEETAL BEAUTY PARLOUR & SPA filialas, kodas 304624861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 15

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4022802

Įregistravimo data: 2017-08-30. Vadovas: VINITA LAKHMICHAND WADHWA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Steigėjo vardu veikia partneriai.

- - -

MB "Elevo prekyba", kodas 304626517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 11-36
Pranešimo Nr. 4022803

Įregistravimo data: 2017-08-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTETA", kodas 122658233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 4022179

Išregistravimo data: 2017-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pro Oil plius", kodas 125547672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 58-22
Pranešimo Nr. 4022180

Išregistravimo data: 2017-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Irinos Grigienės įmonė, kodas 145177846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 13-45
Pranešimo Nr. 4022181

Išregistravimo data: 2017-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lino Navicko įmonė, kodas 145647580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 31-29
Pranešimo Nr. 4022182

Išregistravimo data: 2017-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Algirdo Lioniko įmonė, kodas 159551033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tamulšios g. 30
Pranešimo Nr. 4022183

Išregistravimo data: 2017-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 16

- - -

Arūno Augaičio įmonė, kodas 174440734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k.
Pranešimo Nr. 4022184

Išregistravimo data: 2017-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "AIRILIETA", kodas 300157086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4022185

Išregistravimo data: 2017-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija "Svajoklio projektai", kodas 302450127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Klevų g. 4B
Pranešimo Nr. 4022186

Išregistravimo data: 2017-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "GATTIX", kodas 302554236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4022187

Išregistravimo data: 2017-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kelionių dizainas", kodas 303128951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 24-17
Pranešimo Nr. 4022188

Išregistravimo data: 2017-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SD ITALIAN TRADE", kodas 302671314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4022189

Išregistravimo data: 2017-08-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Klaipėdos m. kariškių pensininkų draugija, kodas 142123868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 18-48
Pranešimo Nr. 4022298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 17

- - -

UAB "Statybų slėnis", kodas 302791203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4022299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB ES8, kodas 300651747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4022300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Barsis", kodas 151156970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 4022301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-30).

- - -

UAB "Rokbuda", kodas 304584819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4022302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-30).

- - -

"PROMANO LIT", UAB, kodas 302423219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 4022303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-08-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 18

UAB "Laisota", kodas 300082819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 8-4
Pranešimo Nr. 4022304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "GRIPMEDIS", kodas 110738376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 20-7
Pranešimo Nr. 4022305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-30).

- - -

UAB "Du kart du", kodas 302916190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 116
Pranešimo Nr. 4022306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-08-30).

- - -

JONO DZEMYDOS ĮMONĖ, kodas 152745822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 30-7
Pranešimo Nr. 4022307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIBETA", kodas 123420391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4022308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-24 (2017-08-29).

- - -

UAB "Bepilotės sistemos", kodas 303809355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pjaulių k. Pjaulių g. 40
Pranešimo Nr. 4022309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-05 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-30).

- - -

UAB "Sanus cibus", kodas 304626392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4022310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos forneta", kodas 303142933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 4022311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

UAB "Inovamedika", kodas 303088211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 4022312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. I Care Packaging, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29); Įstatai (2017-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas (2017-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Slikas", kodas 135491154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 20

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 34B
Pranešimo Nr. 4022313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fragmentas", kodas 234762340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 29-11
Pranešimo Nr. 4022314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intrac Lietuva", kodas 111713162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 4022315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos apskrities mėgėjų ir profesionalų kikbokso federacija, kodas 193435930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-1
Pranešimo Nr. 4022316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-30).

- - -

UAB "Sidmis", kodas 303439913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4022317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-29 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Arcus Center", kodas 302735852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 64-19
Pranešimo Nr. 4022318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30); Įgaliojimas
(2017-08-23).

- - -

UAB "MAKRODENTA", kodas 141758010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 4022319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

Alinos Volkavičienės paramos fondas "Feniksas", kodas 303320058
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. J. Basanavičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 4022320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-29).

- - -

Zarasų automobilių sporto klubas "AKSELERATORIUS", kodas 300541496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. P. Širvio g. 12-5
Pranešimo Nr. 4022321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Turto nuoma ir auditas", kodas 304000851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 13A-39
Pranešimo Nr. 4022322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-30).

- - -

UAB "Progresyvios renovacijos", kodas 300029115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 34
Pranešimo Nr. 4022323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

Lietuvos rankinio lyga, kodas 300120643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4022324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija, kodas 190609055
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Alėjos g. 26
Pranešimo Nr. 4022325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Druskininkų savivaldybės Leipalingio pagrindinė mokykla); veiklos
tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-08-24); Nuostatai
(2017-08-24); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2017-08-24).

- - -

UAB Antroji investavimo įmonė, kodas 303185240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4022326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-08-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2017-08-29).

- - -

UAB "Miseda", kodas 304472873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4022327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

UAB "International Business Investment", kodas 302671727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4022328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

Vaškų Šv. Juozapo parapija, kodas 191263866
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vaškų mstl. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 4022329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmens, veikiančio juridinio
asmens vardu, duomenų įrašymo (2017-08-28); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės bendruomenės
pasikeitusių duomenų įrašymo į Juridinių asmenų registrą (2017-08-28); Pranešimas / Lietuvos vyskupų konferencijos
pranešimas dėl juridinių asmenų duomenų (2005-05-10).

- - -

UAB "Fidera", kodas 304096054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4022330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Aratava", kodas 302448368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 18-51
Pranešimo Nr. 4022331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

Švenčionių r. verslininkų asociacija, kodas 178730674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Pušų g. 25
Pranešimo Nr. 4022332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Lakis" ir ko, kodas 300671116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 93



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 4022333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-22 (2017-08-28).

- - -

UAB "Origama", kodas 300882960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4022334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Belampa", kodas 304329359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4022335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

MB "Kūno jėga", kodas 304241165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 2-11
Pranešimo Nr. 4022336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingės statyba", kodas 122759264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 17
Pranešimo Nr. 4022337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Eurolainas", kodas 304175683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Naujoji g. 10
Pranešimo Nr. 4022338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-09 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

Atvirojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Celijus", kodas
304452194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-21
Pranešimo Nr. 4022339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-24); Įstatai (2017-08-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-24).

- - -

LIETUVOS KLASIKINIŲ AUTOMOBILIŲ KLUBAS, kodas 195740140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4022340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2017-08-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento, valdybos rinkimo (2017-08-16).

- - -

UAB "Saugvija", kodas 303530971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 16-56
Pranešimo Nr. 4022341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno avilys", kodas 300119064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 59-44
Pranešimo Nr. 4022342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Dar ne ruduo", kodas 304038421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Žibininkų k. Liepų g. 35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 4022343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-08-29).

- - -

UAB "Proto energija", kodas 300861005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rykantų k. Energijos g. 1
Pranešimo Nr. 4022344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-29).

- - -

UAB "Anatara", kodas 303348367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4022345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOKTŪRA", kodas 151444346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 4022346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-30).

- - -

Audriaus Brajio įmonė, kodas 145459849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 35-10
Pranešimo Nr. 4022347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2017-08-25); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-25); Teismo nutartis /
Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2017-08-23 (2017-08-25);
Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2017-07-05
(2017-08-25).

- - -

UAB "Jota turtas", kodas 304626481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 4022348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Auda LT", kodas 304625397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 4-73
Pranešimo Nr. 4022349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kėdainių kirtimai", kodas 304050466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gudžiūnų mstl. Tvenkinio g. 20
Pranešimo Nr. 4022350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-26 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-30).

- - -

UAB "ZETTRANS", kodas 301571567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 4022351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-29).

- - -

Verslo apskaitos grupė, UAB, kodas 304048636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 94-38
Pranešimo Nr. 4022352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30);
Įgaliojimas (2017-06-14); Įgaliojimas (2017-06-14).

- - -

UAB "Hanio investicijos", kodas 304617482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4022353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 28

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-28); Įgaliojimas
(2017-08-28).

- - -

MB "Cargis", kodas 304604741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4022354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29); Sprendimas (2017-08-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-29).

- - -

Ž. Giedraičio įmonė, kodas 125662219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 12-131
Pranešimo Nr. 4022455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-08-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-25 (2017-08-29).

- - -

Rusų kultūros centras, kodas 291920850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Išganytojo g. 2
Pranešimo Nr. 4022456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-08-17); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-17).

- - -

UAB "Viskas iš metalo", kodas 303262587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 3-18
Pranešimo Nr. 4022457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Įstatai (2017-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

UAB "Kapsch TrafficCom Lietuva", kodas 303389093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4022458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2017-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-08-30).

- - -

UAB "Arimus", kodas 303277692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4022459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2017-08-29).

- - -

UTENOS GEŠTALTO TERAPIJOS CENTRAS, kodas 303994402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 18-19
Pranešimo Nr. 4022460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Logway1", kodas 304610071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 46-30
Pranešimo Nr. 4022461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-29).

- - -

UAB "Lietuvos cukrus", kodas 151004254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 4022462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros registravimo (2017-08-23); Prokūra
(2017-08-23); Įgaliojimas (2017-08-23).

- - -

UAB CERBERUS CAPITAL, kodas 302817178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 4022463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-30).

- - -

UAB "FINANCE GROUP", kodas 300517591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 8-39
Pranešimo Nr. 4022464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

MB "Erdonlita", kodas 302918113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Muziejaus g. 2-51
Pranešimo Nr. 4022465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-30).

- - -

UAB "Geo group", kodas 302440460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4022466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Agri Hub Europe, kodas 304289466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4022467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

UAB "Seklys morka", kodas 302712889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Geležinkelio g. 19
Pranešimo Nr. 4022468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 31

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-29).

- - -

UAB "Detra AMA", kodas 302760396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Uosupio k. Skaisčiūnų skg. 13
Pranešimo Nr. 4022469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29); Įstatai (2017-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-29).

- - -

UAB "PINERA", kodas 301590012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Liepų g. 13-8
Pranešimo Nr. 4022470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-08-22 (2017-08-29).

- - -

UAB "Traksalis", kodas 181300031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 34-2
Pranešimo Nr. 4022471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-08-28).

- - -

UAB "EUROTRANSA", kodas 149859488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Čižiūnų k. Čižiūnų kel. 13
Pranešimo Nr. 4022472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-08-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-08-25).

- - -

UAB "Viltoda", kodas 302529382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ąžuolinės k. Gėlių g. 49-7
Pranešimo Nr. 4022473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 32

- - -

LIETUVOS DAILININKŲ SĄJUNGA, kodas 191589837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 4/ Mėsinių g. 2
Pranešimo Nr. 4022474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2017-08-21);
Konferencijos protokolo išrašas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2017-08-21).

- - -

UAB "Marcora", kodas 304622465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4022475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

OXDRO, UAB, kodas 303124497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4022476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

MB "Sistemų sprendimai", kodas 304626385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 4022477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Speed Stickers, UAB, kodas 304419600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 4022478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29); Akcininkų sprendimas / Bendrovės
visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimai dėl vadovo atleidimo ir skyrimo. (2017-08-29).

- - -

"Dominija", UAB, kodas 304064850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 21-42
Pranešimo Nr. 4022479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30).

- - -

MFin Solutions, UAB, kodas 302881750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4022480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-08-28).

- - -

MB "Rigita", kodas 304085442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 51-17
Pranešimo Nr. 4022481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2017-07-19); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos nario teisių perleidimo (2017-07-19).

- - -

UAB "Spektrolabas", kodas 304626378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 4022482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto vystymo kompanija", kodas 303287708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4022483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-29).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "DEMEBA", kodas 110798925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4022484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 34

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Lombaras", kodas 304607118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4022485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-08-18).

- - -

Aleksandro Antonovo įmonė, kodas 133016358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 255-24
Pranešimo Nr. 4022486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-28).

- - -

DEKO BALTIC UAB, kodas 304156455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4022487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-07-11); Įgaliojimas (2017-07-11);
Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-16); Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-16).

- - -

UAB "Riezmano investicijos", kodas 303125880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4022488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-28).

- - -

UAB "Ačiū labai", kodas 301614602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gunkliškių g. 20
Pranešimo Nr. 4022489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AutoMoto transportas"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Pažyma (2017-08-30); Įstatai
(2017-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-08-30).

- - -

LIETUVOS STALO TENISO ASOCIACIJA, kodas 190783878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4022490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo įregistravimo
(2017-08-28); Įstatai (2017-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-08-28); Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

VšĮ "Inkilai", kodas 304433379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Joneliškių k. Liepų g. 27
Pranešimo Nr. 4022491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-12 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-30).

- - -

UAB "Transitra", kodas 303065465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 4022492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-08-30).

- - -

Pagirių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302583095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 28A-11
Pranešimo Nr. 4022493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 36

VšĮ Haroldo Tolvaišo teniso mokykla, kodas 304171585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Pakluonių g. 57A
Pranešimo Nr. 4022494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-25);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-25).

- - -

UAB "LW logistics", kodas 301695764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4022495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-29).

- - -

Individuali Sergej Zacharov įmonė, kodas 125479214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemoji g. 33-3
Pranešimo Nr. 4022496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Survilos firma "Eisauda", kodas 233880880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 55-10
Pranešimo Nr. 4022497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-29).

- - -

UAB "JUVELYRA", kodas 302136532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4022498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Impeka", kodas 167325952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 34
Pranešimo Nr. 4022499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2017-08-30); Turto vertinimo ataskaita (2017-08-30).

- - -

UAB "EB projektai", kodas 303157668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 1-23
Pranešimo Nr. 4022500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Rutkausko įmonė, kodas 122853888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 57-41
Pranešimo Nr. 4022501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ailana", kodas 303355721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4022502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

UAB "Texera", kodas 302335993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4022503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-08-29).

- - -

MB "Monisa Group", kodas 302863179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vylingio g. 3
Pranešimo Nr. 4022504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujo mažosios bendrijos nario ir atstovo duomenų
įregistravimo (2017-08-28); Sprendimas / Dėl nario, atstovo pakeitimo (2017-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 38

UAB "Logomatas", kodas 304622230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ramučių k. Klevų g. 27
Pranešimo Nr. 4022505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Artechna", kodas 304626353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 14-5
Pranešimo Nr. 4022506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Talentynas", kodas 304625867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4022507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Balta varna", kodas 304625874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 11B-19
Pranešimo Nr. 4022508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Aukštakalnio bendruomenė, kodas 303574359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 102-13
Pranešimo Nr. 4022509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-30).

- - -

UAB "Hanner", kodas 304158171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4022510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2017-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertimo ataskaitos nerengimo
(2017-08-29); Reorganizavimo sąlygos (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BTH Vilnius", kodas 124655570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-33
Pranešimo Nr. 4022511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2017-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB "ELKO Lietuva", kodas 110604815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 32A
Pranešimo Nr. 4022512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų tvirtinimo (2017-08-24); Užsienio
valstybės registro išrašas (2017-08-24).

- - -

Onuškio šv. Mykolo arkangelo parapija, kodas 191266061
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Onuškio k.
Pranešimo Nr. 4022513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmens, veikiančio juridinio
asmens vardu, duomenų įrašymo (2017-08-28); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės bendruomenės
pasikeitusių duomenų įrašymo į Juridinių asmenų registrą (2017-08-28).

- - -

UAB "Hekseris", kodas 303138365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4022514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Klaipėdos bendruomenė, kodas 193038487
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klevų g. 5-16
Pranešimo Nr. 4022515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25); Teisingumo ministerijos išvada
(2017-08-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AITRA", kodas 144156920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 20
Pranešimo Nr. 4022516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-30).

- - -

UAB "Vito LT", kodas 303438398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. P. Vaičaičio g. 12
Pranešimo Nr. 4022517

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Įstatai (2017-08-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-08-30); Įgaliojimas (2016-05-23); Įgaliojimo panaikinimas (2015-04-30);
Įgaliojimas (2015-04-30).

- - -

VšĮ Pilietinės demokratijos institutas, kodas 303267513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 196-41
Pranešimo Nr. 4022518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-25);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-08-25).

- - -

MB "Investmas", kodas 304627875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4022519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Skorlita", kodas 303854852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio k. Kadagių g. 3
Pranešimo Nr. 4022520

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-06 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

Skrebotiškio Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191263713
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Skrebotiškio k.
Pranešimo Nr. 4022521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmens, veikiančio juridinio
asmens vardu, duomenų įrašymo (2017-08-28); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės bendruomenės
pasikeitusių duomenų įrašymo į Juridinių asmenų registrą (2017-08-28); Pranešimas / Lietuvos vyskupų konferencijos
pranešimas dėl juridinių asmenų duomenų (2005-05-04).

- - -

UAB "FUTURIKA", kodas 302557257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4022522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

"Leda LT", UAB, kodas 303135013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Biliškių k. 2
Pranešimo Nr. 4022523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2017-08-21).

- - -

Henriko Skliausčio individuali įmonė, kodas 126312830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-111
Pranešimo Nr. 4022524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-28).

- - -

UAB "TASTE TRADE", kodas 304625372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 4022525

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HOFA LOGISTICS", kodas 304576911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4022526

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-28).

- - -

UAB "ANM Group", kodas 302732646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4022527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

UAB "Ansoma", kodas 304627868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4022528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Galuono medis", kodas 303449487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pagaluonės k. Kalno g. 6
Pranešimo Nr. 4022529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-06 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30); Įgaliojimas
(2017-08-29).

- - -

AIESEC Lietuva Kauno filialas, kodas 300590194
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 27-205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 4022530

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-08-24); Steigėjo sprendimas / AIESEC Lietuva valdybos posėdžio protokolas dėl filialo vadovo ir valdybos narių
patvirtinimo (2017-08-24).

- - -

UAB "EUROMONITOR INTERNATIONAL - EASTERN EUROPE", kodas 300121962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4022531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2017-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2017-08-30).

- - -

UAB "DŽAIVA", kodas 302764252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 5-14
Pranešimo Nr. 4022532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

UAB "MEDINUKAI", kodas 302282708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k. Margirio g. 20
Pranešimo Nr. 4022533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2017-08-28).

- - -

UAB "MAX SOLAR ENERGY", kodas 302500562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Varnupių k. Piliakalnio g. 32
Pranešimo Nr. 4022534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Milvisa", kodas 122055573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4022535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2017-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas /
Dėl bendrovės likvidavimo (2017-08-29).

- - -

Raseinių rajono Skudžiūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 172272871
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Bogušių k.
Pranešimo Nr. 4022536

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

Viešoji įstaiga Diabeto priežiūros kabinetas, kodas 302458266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 4-60
Pranešimo Nr. 4022537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Tektora", kodas 303243875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4022538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29); Įstatai (2017-08-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akonta", kodas 300055416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 4022539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-30).

- - -

UAB "Provido", kodas 302769573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 4022540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

UAB "Liutroma", kodas 304420773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 89-12
Pranešimo Nr. 4022541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo papildomais piniginiais įnašais
(2017-08-29).

- - -

LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA, kodas 123921648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4022542

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-29); Įstatai (2017-08-29);
Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

UAB "Baltijos elektros tinklai", kodas 304626894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4022543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Seserų bistro, kodas 303269400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 24-47
Pranešimo Nr. 4022544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-08-30); Įgaliojimo panaikinimas (2016-07-28).

- - -

UAB "Ambra investicijos", kodas 300120611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 4022545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 46

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2017-08-29).

- - -

UAB "Baltic Panels", kodas 303178388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Ramošiškių g. 9
Pranešimo Nr. 4022546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

UAB "Vilners", kodas 304279529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4022547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

UAB "Liudvina", kodas 303269350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4022548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

"Bikuva", UAB, kodas 183697457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 81
Pranešimo Nr. 4022549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-30).

- - -

UAB "Mobile Financial Solutions", kodas 302640945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4022550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 47

UAB "Filamenta", kodas 302346630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukainių g. 156
Pranešimo Nr. 4022551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-30).

- - -

UAB "Magna fortuna", kodas 304576861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 14-oji g. 46
Pranešimo Nr. 4022552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ryšininkas", kodas 179208782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Kelmės g. 38A
Pranešimo Nr. 4022553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-30); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-30).

- - -

UAB "ORINETA", kodas 302686686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Vitkaus-Kazimieraičio g. 12
Pranešimo Nr. 4022554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29); Akcininkų sprendimas (2017-08-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-29).

- - -

Mažoji bendrija "Foksturas", kodas 304626428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2-4
Pranešimo Nr. 4022555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSIDA", kodas 281381290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 1A-3
Pranešimo Nr. 4022556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

MB "VORIKAS", kodas 303042527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Voriškių k. Voriškių g. 5
Pranešimo Nr. 4022557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-08-25);
Protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-08-25).

- - -

UAB "Doktrina", kodas 300604701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 55-7
Pranešimo Nr. 4022558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-29).

- - -

V. Malenkovo firma, kodas 121785441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-48
Pranešimo Nr. 4022559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Juodišiaus individuali įmonė, kodas 304498067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 4022560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Nuostatai (2017-08-30); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2017-08-30).

- - -

UAB "Gama galantė SPA", kodas 304073582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219-5
Pranešimo Nr. 4022561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-25).

- - -

UAB "Glomus", kodas 303159562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4022562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-24).

- - -

UAB "V. Istomin", kodas 303411458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 33-47
Pranešimo Nr. 4022563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Beltranspromas", kodas 304386748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k. Juozapinės g. 12
Pranešimo Nr. 4022564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29); Sprendimas (2017-08-29).

- - -

BALT3 Management, UAB, kodas 304095582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4022565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-30).

- - -

UAB "Galantas", kodas 304627850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4022566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vėjo energetika", kodas 148031832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bijūnų g. 48
Pranešimo Nr. 4022567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

UAB "CARPIE DIEM", kodas 300148183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15
Pranešimo Nr. 4022568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoverslas", kodas 121999662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 4022569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-29); Įstatai (2017-08-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-08-29).

- - -

UAB "Omega turtas", kodas 304627882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-18
Pranešimo Nr. 4022570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLMEDA", kodas 123261925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 13-3
Pranešimo Nr. 4022571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (1995-09-28); Steigimo aktas (1995-09-28); Įstatai
(1995-09-28); Steigėjo sprendimas (1995-09-28).

- - -

UAB "LANGASTA", kodas 300597395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 30-1
Pranešimo Nr. 4022572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

"TLC", UAB, kodas 111781583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 38
Pranešimo Nr. 4022573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Įstatai (2017-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-30).

- - -

UAB "Noana", kodas 303279519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4022574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAJOTA", kodas 122756535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85-58
Pranešimo Nr. 4022575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aistas", kodas 303434503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 12-47
Pranešimo Nr. 4022576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Tranola", kodas 304554320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4022577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 52

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

MB "Provana", kodas 304554046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4022578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-07-12).

- - -

UAB "Baltic Digital Printing", kodas 300651537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 36
Pranešimo Nr. 4022579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2017-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viadenta", kodas 133566715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 67-1
Pranešimo Nr. 4022580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-08-30).

- - -

UAB "Garma", kodas 304539343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 4022581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-24).

- - -

UAB Mitris group, kodas 302716460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 4022582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 53

- - -

UAB "MTA Finance", kodas 302583113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 4022583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2017-08-29).

- - -

UAB "BALTIJOS DIDMENA", kodas 125702927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 4022584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-30).

- - -

UAB "Kubilų pasaulis", kodas 304423513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Virgainių k. Pramonės g. 7A
Pranešimo Nr. 4022585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-15 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Ferum LT", kodas 302627093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4022586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Dorvelsa", kodas 304219699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4022587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-08-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-24); Užsienio asmens pasas (2017-08-24).

- - -

UAB "Vinetika", kodas 300624981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4022588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Alauša" labdaros ir paramos fondas, kodas 302762881
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 4022589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Hermitage Solutions", kodas 300572207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4022590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Norvilo individuali įmonė, kodas 142025185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rėvos g. 10
Pranešimo Nr. 4022591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-08-30).

- - -

UAB "ECO beauty", kodas 302430085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 110-18
Pranešimo Nr. 4022592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjunga, kodas 191765267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 13
Pranešimo Nr. 4022593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2017-08-24); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko įgaliojimų (2017-08-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2017-08-24).

- - -

UAB "Verda bell", kodas 300532159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verdulių k.
Pranešimo Nr. 4022594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-08-25).

- - -

UAB "Baltijos elektros energija", kodas 304626887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4022595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija Šventasodžio sodžiaus bendruomenė, kodas 303738876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Paukščių Tako g. 45
Pranešimo Nr. 4022596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-29).

- - -

UAB "EIKA", kodas 121191079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4022597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tesida", kodas 303089345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vytauto g. 50-1
Pranešimo Nr. 4022598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso, administratoriaus įregistravimo
(2017-08-23); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDASA", kodas 123242191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4022599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Septyni kampai", kodas 304626403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 4022600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sonrena", kodas 302874115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Medžiotojų g. 16-5
Pranešimo Nr. 4022601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Du konstruktoriai", kodas 304449173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 4022602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

UAB "DRASC", kodas 135924851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 57

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Spindulių g. 7-2
Pranešimo Nr. 4022603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-08-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-25).

- - -

UAB "DAKSA", kodas 300605657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 84-30
Pranešimo Nr. 4022604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-29).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Pirmoji investavimo įmonė,
kodas 303185226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4022605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-25); Įstatai (2017-08-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-25).

- - -

UAB "Derija", kodas 304047897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 41-1
Pranešimo Nr. 4022606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-22 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Ritika", kodas 302426674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 16E
Pranešimo Nr. 4022607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "RELIT", kodas 302817573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 58

Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k. Rambyno g. 2A
Pranešimo Nr. 4022608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-17); Įstatai (2017-08-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2017-08-17).

- - -

UAB DETRA SOLAR, kodas 304451669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4022609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-31 iki 2017-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities statyba", kodas 167584549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Statybininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4022610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-29).

- - -

UAB "Terra brevis", kodas 304092159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 4022611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2017-08-28).

- - -

UAB "Vizitauris", kodas 304604613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k. Bokšto g. 6
Pranešimo Nr. 4022612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SROVĖTAKA", kodas 125158557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 18-18
Pranešimo Nr. 4022613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Epra", kodas 303644850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 6-43
Pranešimo Nr. 4022614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-30).

- - -

MB "4 žiedai", kodas 304424992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narsiečių k. Juozo Mieldažio g. 8A
Pranešimo Nr. 4022615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-29);
Prašymas / Dėl mažosios bendrijos nario išregistravimo (2017-08-29); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo
protokolas dėl atstovo pakeitimo (2017-08-29).

- - -

UAB "Inokubas", kodas 302558761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-63
Pranešimo Nr. 4022616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ramundas", kodas 173742060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 4022617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29); Įstatai (2017-08-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas (2017-08-29).

- - -

Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija, kodas 304075156
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 30
Pranešimo Nr. 4022618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-28);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-28).

- - -

UAB "ALCHI Group", kodas 303025143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4022619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autopramoga", kodas 302244465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 26-28
Pranešimo Nr. 4022620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Sabyga", kodas 302501340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girininkų k. Šaltinio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4022621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-28).

- - -

Krepšinio klubas "Šiauliai", VšĮ, kodas 193110680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 4022622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-08-23); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko paskyrimo (2017-08-23).

- - -

MB "Termigna", kodas 304184757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 12-20
Pranešimo Nr. 4022623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Termigna"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2017-08-29); Nuostatai (2017-08-29); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją
ir nuostatų patvirtinimo (2017-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 61

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaibas", kodas 133542778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2B
Pranešimo Nr. 4022624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-28).

- - -

UAB "Unimarket", kodas 302430758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 4022625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30).

- - -

UAB "Minseka", kodas 304625899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4022626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MAISTO BAZĖ, MB, kodas 303064922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4022627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-30).

- - -

UAB Michael Kors (Lithuania), kodas 303704393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4022628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2017-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos vandenys", kodas 184626819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 62

Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 4022629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2017-08-29); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-08-29); Turto vertės
nustatymo pažyma (2017-08-29); Turto vertinimo ataskaita (2017-08-29); Turto vertinimo ataskaita (2017-08-29); Turto
vertinimo ataskaita (2017-08-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-24);
Įstatai (2017-08-24); Savivaldybės tarybos sprendimas (2017-08-24); Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-24).

- - -

UAB "Keramikos namai", kodas 302302057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4022630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Eringus", kodas 304442093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4022631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-18).

- - -

UAB "Abeliunė", kodas 303211087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Kaštonų g. 27A
Pranešimo Nr. 4022632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių gatvių apšvietimas", kodas 144129510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4022633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-08-25);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2017-08-25);
Įgaliojimas (2017-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 63

UAB "Astonlex", kodas 302297642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-17
Pranešimo Nr. 4022634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2017-08-29).

- - -

MB "Automanija", kodas 304624612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 45-5
Pranešimo Nr. 4022635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "W-Trade", kodas 304556905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4022636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBENA", kodas 161418556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4022637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2017-08-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-30).

- - -

Mažoji bendrija "Skanumynai visiems", kodas 304591009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 4022638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2017-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo (2017-08-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-28).

- - -

UAB "GK trading", kodas 303005728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 4022639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-30).

- - -

UAB "ARGAMITAS", kodas 121015348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4022640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB SSR Holding, kodas 302780203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4022641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2017-08-25);
Įstatai (2017-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-25).

- - -

"Magnus LT", UAB, kodas 303871855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 4022642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų sektorius", kodas 263748710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 4022643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Altos grupė", kodas 303078886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 4022644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-30); Įgaliojimas
(2017-08-28).

- - -

MB Monikos salonas, kodas 304292829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vytauto g. 70A
Pranešimo Nr. 4022645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-13 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

MB "Priklausomi nuo sporto", kodas 303558369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4022646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-29 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Alchemy Translations", kodas 302676329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4022647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-24); Užsienio asmens pasas (2017-08-24).

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12-513
Pranešimo Nr. 4022648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kalnų miškas", kodas 303274454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Gerkonių k. 3
Pranešimo Nr. 4022649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "RUMEDIA", kodas 302886879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 41-25
Pranešimo Nr. 4022650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-02-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-02-15).

- - -

UAB "Era line", kodas 304045138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 4022651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-21 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-31).

- - -

UAB "Trakvilda", kodas 302384257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Naujakurių g. 7
Pranešimo Nr. 4022652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Įstatai (2017-08-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-08-30).

- - -

VšĮ STIHL futbolo akademija, kodas 303037448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Tujų g. 3
Pranešimo Nr. 4022653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 67

UAB "Vėjo technologijų projektai", kodas 301420533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Konrado Kavecko g. 7
Pranešimo Nr. 4022654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29); Įstatai (2017-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽARDĖS TRANSPORTAS", kodas 141260650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k.
Pranešimo Nr. 4022655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Įstatai (2017-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-30).

- - -

MB "Elevo prekyba", kodas 304626517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 11-36
Pranešimo Nr. 4022656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Angelų miesto kalbų akademija, MB, kodas 304626524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 102-31
Pranešimo Nr. 4022657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Demiro kalbų mokykla, kodas 303398014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159-67
Pranešimo Nr. 4022658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-19 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

"Rtransa", UAB, kodas 304392434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Andulių g. 5
Pranešimo Nr. 4022659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29); Akcininkų sprendimas (2017-08-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "StudioRo", kodas 303044407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasio Lozoraičio g. 24A-1
Pranešimo Nr. 4022660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcininė bendrovė "StudioRo"); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-08-30).

- - -

Viešoji įstaiga Skaitmeninės dirbtuvės, kodas 304626499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Briedžių g. 20
Pranešimo Nr. 4022661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AB SEB bankas, kodas 112021238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 4022662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-08-28); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2017-08-28);
Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

MB "Dzūkijos reklama", kodas 303648852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 2-24
Pranešimo Nr. 4022663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "USP Baltics", kodas 301532767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4022664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-29); Įstatai (2017-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 69

- - -

Medžiotojų klubas "Plateliai", kodas 193126485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Ežero g. 33
Pranešimo Nr. 4022665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Skanvida", kodas 302495873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 9-1
Pranešimo Nr. 4022666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl "dalyvaujančio reorganizavime" teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-25); Reorganizavimo sąlygos (2017-08-25).

- - -

UAB "HANNER PROPERTY", kodas 125766926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4022667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reogranizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2017-08-29); Reorganizavimo sąlygos (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

K. Davėno įmonė, kodas 153007854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Mažeikių g. 73
Pranešimo Nr. 4022668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-30).

- - -

UAB "Grepas", kodas 304164587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4022669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
ir bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo (2017-08-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės
likvidavimo ir bankroto administratoriaus keitimo (2017-08-21); Įgaliojimas (2017-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 70

UAB "Draudiminių įvykių žalų reguliavimas", kodas 304096008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-289
Pranešimo Nr. 4022670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-08-29).

- - -

MB "Navigacijos", kodas 304070878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4022671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-30).

- - -

UAB "R Holding", kodas 302575084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4022672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-30).

- - -

R. Jurgelaičio individuali įmonė, kodas 122186829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 33-19
Pranešimo Nr. 4022673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-24); Įgaliojimas (2017-08-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-19 (2017-08-24).

- - -

UAB "Dzūkų alus", kodas 304369332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k. Ilgio g. 4A
Pranešimo Nr. 4022674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 71

OZI kart, UAB, kodas 302885058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4022675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "SoliSec", kodas 123925130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 4022676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Yamaha atstovas"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-24); Įstatai (2017-08-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-24).

- - -

MB "Belaksa", kodas 304626474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4022677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ARCUSTA", kodas 302945719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žaliūkių k. Neries g. 9
Pranešimo Nr. 4022678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2017-08-28); Įstatai (2017-08-28); Įgaliojimas (2017-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-08-25).

- - -

UAB Baltijos turto vertinimo agentūra, kodas 300005274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 4022679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 72

- - -

MB "ZIPZIP TEAM", kodas 303044948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4022680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Deikerta", kodas 304291944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 55B-71
Pranešimo Nr. 4022681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2017-08-28).

- - -

UAB "Sumanus", kodas 300001824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 13-1
Pranešimo Nr. 4022682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-28).

- - -

UAB "Multitransa", kodas 302411359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 11-69
Pranešimo Nr. 4022683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-29).

- - -

UAB "Serenum", kodas 303183556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 17-44
Pranešimo Nr. 4022684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Serenum"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, duomenų pakeitimo įregistravimo
(2017-08-28); Įstatai (2017-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 73

UAB "MOBSERVICE", kodas 302299180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 19-3
Pranešimo Nr. 4022685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-30).

- - -

UAB "Pastatų priežiūra", kodas 303363198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4022686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-29).

- - -

MB "Keleiviukas", kodas 304625881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4022687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KARLEN LT", kodas 302980855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gandrų g. 58
Pranešimo Nr. 4022688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

UAB "Formato grupė", kodas 301150326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 13-7A
Pranešimo Nr. 4022689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-29).

- - -

Gintarės Jurgelaitytės personalinė įmonė, kodas 222113390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-2
Pranešimo Nr. 4022690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-28 (2017-08-28).

- - -

UAB "Lng Group", kodas 302859266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4022691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-30).

- - -

UAB "Demintera", kodas 304113913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4022692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-28).

- - -

UAB "Maza", kodas 303455942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4022693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29); Įstatai (2017-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-29).

- - -

UAB ACCOUNTING AUDITING CONSULTING, kodas 301585773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 4022694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos vaistinė", kodas 156645011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 1A
Pranešimo Nr. 4022695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2017-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo
neatlikomo, atskyrimo sąlygų vetinimo ataskaitos nerengimo (2017-08-29); Atskyrimo sąlygos (2017-08-29).

- - -

UAB "Ega LT", kodas 303303888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakštingalos Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4022696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-23).

- - -

GRAMA GROUP, UAB, kodas 303246088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4022697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

UAB EURO HELP, kodas 302945562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 4-11
Pranešimo Nr. 4022698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2017-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-08-24).

- - -

"Baltic casings" UAB, kodas 150137682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 31
Pranešimo Nr. 4022699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29); Įstatai (2017-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-29).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Kauno bendruomenė, kodas 193038334
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 122
Pranešimo Nr. 4022700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25); Teisingumo ministerijos išvada
(2017-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 76

MB "Jerita", kodas 303446459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Inturkės k. Beržų g. 26A
Pranešimo Nr. 4022701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-04 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

Telšių miesto sukarintos priešgaisrinės dalies sporto klubas "Perkūnas", kodas 280378220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 22A
Pranešimo Nr. 4022702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

Trakų rajono Baltarusių draugija, kodas 293131280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 31-47
Pranešimo Nr. 4022703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; tarybos; konferencijos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

DARIAUS KASPARAIČIO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125095612
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4022704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-25).

- - -

"Montis magia" klubas, kodas 304032863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 16-11
Pranešimo Nr. 4022705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 77

UAB "Adelo prekyba", kodas 303285130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4022706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-24);
Įgaliojimas (2017-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARUVA", kodas 140161998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 4022707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso išregistravimo ir
vadovo įregistravimo (2017-08-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl vadovo paskyrimo
(2017-08-25).

- - -

UAB "AGRONAS LT", kodas 303009356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 63-25
Pranešimo Nr. 4022708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-30).

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 4022709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-28).

- - -

ŽŪB "Kubeliai", kodas 303516936
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kubelių k. 6
Pranešimo Nr. 4022710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-08 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-30).

- - -

UAB "RAIMELITA", kodas 302465862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 4022711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2017-08-30).

- - -

O. Usatovos IĮ, kodas 300022206
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 10-27
Pranešimo Nr. 4022712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-28).

- - -

UAB "ELUS", kodas 302412888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7/ A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 4022713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29).

- - -

UAB "Diginet LTU", kodas 126222639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4022714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-08-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-08-24); Įgaliojimas (2017-08-24); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2017-08-24).

- - -

UAB Pelesos verslo centras, kodas 125735119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4022715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 79

- - -

UAB RJ salonas, kodas 302485135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Vakario g. 5
Pranešimo Nr. 4022716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29); Įstatai (2017-08-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-08-29).

- - -

Kazlų Rūdos tėvų bendruomenė "Vėtrungė", kodas 193512348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Birutės g. 6
Pranešimo Nr. 4022717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2017-08-29).

- - -

UAB "Alsa Baltic", kodas 302424068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 9-1
Pranešimo Nr. 4022718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl "reorganizuojamo" teisinio statuso įregistravimo
(2017-08-25); Reorganizavimo sąlygos (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-25).

- - -

BOF Europa UAB, kodas 300059140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4022719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

UAB "Ginvitas", kodas 300501313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Geidžių k. Tirkšlių g. 27
Pranešimo Nr. 4022720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OŠANAS", kodas 141595061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 43-9
Pranešimo Nr. 4022721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-25); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus
Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2017-08-25).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Už Šiaulius", kodas 303441526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 148
Pranešimo Nr. 4022722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-08-30).

- - -

UAB "Amatas", kodas 304029924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 95-46
Pranešimo Nr. 4022723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-30).

- - -

UAB "BGC service", kodas 302472344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 4022724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

J. Dubovojaus individuali įmonė, kodas 155943193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 30-509
Pranešimo Nr. 4022725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-28); Įgaliojimas (2017-08-28); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2017-08-25 (2017-08-28).

- - -

UAB "Naujova", kodas 304627900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4022726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Lumisoftas", kodas 304116037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4022727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29); Nuostatai (2017-08-29);
Sprendimas / Mantas Eigirdas pašalinamas iš atstovo pareigų (2017-08-29).

- - -

Ričardo Garliausko įmonė, kodas 161647918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pališkių k.
Pranešimo Nr. 4022728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-29).

- - -

UAB "Pristatymas rytoj", kodas 303438996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4022729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto
(2017-08-28).

- - -

UAB "A&B grupė", kodas 302684977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Nociūnų k. Daržų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4022730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 82

(2017-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-08-30).

- - -

Studijų ir mokslo paramos fondas, kodas 192038018
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 7-29
Pranešimo Nr. 4022731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2017-08-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-30); Įstatai
(2017-08-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-30); Vienintelio dalininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

UAB ITL ENERGY, kodas 302503537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 4022732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

UAB "Užeigėlė", kodas 300089219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalgirio g. 52
Pranešimo Nr. 4022733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Nkodas", kodas 300612203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53E
Pranešimo Nr. 4022734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-21 (2017-08-29).

- - -

UAB "Karata", kodas 304461186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4022735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-30).

- - -

TALI WAY, UAB, kodas 302940953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4022736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ramusas", kodas 304226590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jaunystės g. 111B
Pranešimo Nr. 4022737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

UAB "Anderas", kodas 304626467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4022738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Grožio industrija", kodas 304210846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Rotulių k. Mechanizatorių g. 7
Pranešimo Nr. 4022739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

MB "Sazana", kodas 304590601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4022740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29); Sprendimas / MB "Sazana"
vienintelio nario raštiškas sprendimas (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29); Užsienio asmens pasas (2017-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 84

UAB "GA Group", kodas 302738371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4022741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

UAB "Inno LT", kodas 304262992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4022742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-29).

- - -

VšĮ "Čempionų stovykla", kodas 302998789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 29-8
Pranešimo Nr. 4022743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

Visuomeninė organizacija "Bražuolės kaimo bendruomenės perspektyvos", kodas 181684653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bražuolės k.
Pranešimo Nr. 4022744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Memel Sell", kodas 300662925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4022745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

D. Latako įmonė "Šulinys", kodas 163116784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 4022746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29).

- - -

VšĮ "DOMUS AUTO RACING", kodas 302504639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 4022747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Centro grupė", kodas 304421448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 76-10
Pranešimo Nr. 4022748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-09 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-02).

- - -

UAB "Petrava", kodas 302706587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 4022749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-08-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-08-30).

- - -

UAB "Langiva", kodas 304240437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4022750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-02 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 86

VšĮ "Klaipėdos granitas", kodas 302746927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Spindulio g. 12-2
Pranešimo Nr. 4022751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis. Nutarta nutraukti atsakovės supaprastinto bankroto
procedūrą ir vykdyti atsakovės bankroto procedūras bendra Įmonių bankroto įstatymo nustatyta bankroto bylų
nagrinėjimo teisme tvarka. Nutartis neskundžiama (2017-08-28).

- - -

MB "Arso transportas", kodas 304046959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Būrio g. 21
Pranešimo Nr. 4022752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Algsta", kodas 302412653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4022753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fiorena", kodas 300807541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Šviesos g. 16A
Pranešimo Nr. 4022754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-30).

- - -

UAB "Mikroekonominės sistemos", kodas 125699331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 14-2
Pranešimo Nr. 4022755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-30).

- - -

UAB "Solum LT", kodas 303094869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 82A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-243 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 4022756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-28).

- - -

Tauragės Tarailių progimnazija, kodas 190459552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 9
Pranešimo Nr. 4022757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2017-08-28);
Nuostatai (2017-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos nuostatų
redakcijos patvirtinimo (2017-08-28).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


